	№
	Название
	Тип
	Авторы
	Дата поступления
	№ заявки
	Дата публикации
	Состояние

	1. 
	Устройство для отпугивания птиц
	ПМ
	Коровушкин Алексей Александрович
Нефедова Светлана Александровна
Бышов Николай Владимирович
Борычев Сергей Николаевич
Лазуткина Лариса Николаевна
Безносюк Роман Владимирович
Якунин Юрий Викторович
	05.10.2018
	2018135327
	16.01.2019
	186345

	2. 
	Ботводробитель
	ПМ
	Абрамов Юрий Николаевич
Угланов Михаил Борисович
Бышов Дмитрий Николаевич
Липин Владимир  Дмитриевич
	13.09.2018
	2018132752
	04.02.2019
	186794

	3. 
	Дождевальная установка для полива кассетной рассады в теплице
	ПМ
	Рязанцев Анатолий Иванович
Травкин Владислав Сергеевич
Рембалович Георгий Константинович
Бышов Николай Владимирович
Борычев Сергей Николаевич
Лазуткина Лариса Николаевна
Костенко Михаил Юрьевич
Безносюк Роман Владимирович
Кузнецов Александр Васильевич
Богданчиков Илья Юрьевич
	17.09.2018
	2018133057
	21.03.2019
	187870

	4. 
	Пистолет для консервации сельскохозяйственной техники
	ПМ
	Борычев Сергей Николаевич
Шемякин Александр Владимирович 
Терентьев Вячеслав Викторович
Киселев Игорь Александрович
	05.10.2018
	2018135365
	22.04.2019
	188724

	5. 
	Дождевальная установка для теплиц
	ПМ
	Рязанцев Анатолий Иванович
Травкин Владислав Сергеевич
Рембалович Георгий Константинович
Бышов Николай Владимирович
Борычев Сергей Николаевич
Лазуткина Лариса Николаевна
Костенко Михаил Юрьевич
Безносюк Роман Владимирович
Кузнецов Александр Васильевич
Богданчиков Илья Юрьевич
	28.05.2018
	2018119609
	21.05.2019
	189319

	6. 
	Агрегат для откачки меда, скарификации перговых сотов и выделения из них воскоперговой массы 
	ПМ
	Афанасьев Александр Михайлович
Афанасьев Михаил Юрьевич
Некрашевич Владимир Фёдорович
Мамонов Роман Александрович
	28.05.2018
	2018119603
	21.05.2019
	189361

	7. 
	Устройство для очистки сельскохозяйственной техники
	ПМ
	Шемякин Александр Владимирович 
Терентьев Вячеслав Викторович
Анурьев Сергей Григорьевич
	17.09.2018
	2018133058
	31.07.2019
	191260

	8. 
	Устройство для утилизации незерновой части урожая
	ПМ
	Богданчиков Илья Юрьевич 
Бышов Николай Владимирович
Бачурин Алексей Николаевич 
Дрожжин Константин Николаевич 
Костенко Михаил Юрьевич
Безносюк Роман Владимирович
Качармин Артемий Андреевич
Михеев Александр Николаевич 
Есенин Михаил Анатольевич 
Мартышов Алексей Игоревич 
	09.01.2019
	2019100379
	30.07.2019
	191231

	9. 
	Конденсатор-очиститель газа с тепловыми трубками
	ПМ
	Дмитриев Николай Владимирович
Пронькин Артем Андреевич 
Пчелкин Александр Сергеевич
[bookmark: _GoBack]Безносюк Роман Владимирович
	09.01.2019
	2019100262
	29.07.2019
	191185

	10. 
	Устройство для транспортировки корнеклубнеплодов
	ПМ
	Борычев Сергей Николаевич
Рябчиков Дмитрий Сергеевич
Колошеин Дмитрий Владимирович
Маслова Лилия Александровна
Бойко Александр Игоревич
Голиков Алексей Анатольевич
Безносюк Роман Владимирович
	27.05.2019
	2019116209
	30.07.2019
	191227

	11. 
	Выгрузное устройство картофелеуборочного комбайна
	ПМ
	Быщов Николай Викторович
Борычев Сергей Николаевич
Липин Владимир Дмитриевич
Колошеин Дмитрий Владимирович
Волков Александр Иванович
Першак Евгений Алексеевич
Лучкова Инна Васильевна
	07.05.2019
	2019114323
	17.09.2019
	192445

	12. 
	Устройство для замены сайлентблоков продольного рычага задней подвески автомобиля
	ПМ
	Чурилов Дмитрий Геннадьевич
Арапов Илья Сергеевич
Рембалович Георгий Константинович
Костенко Михаил Юрьевич
Безносюк Роман Владимирович
	13.06.2018
	2018121563
	21.10.2019
	193270

	13. 
	Самосвальный кузов для перевозки 
легкоповреждаемой продукции
	ПМ
	Бышов Николай Владимирович
Борычев Сергей Николаевич
Успенский Иван Алексеевич
Рембалович Георгий Константинович
Костенко Михаил Юрьевич
Рябчиков Дмитрий Сергеевич
Юхин Иван Александрович 
Безносюк Роман Владимирович
Голиков Алексей Анатольевич
Горин Евгений Владимирович
Зацепин Александр Николаевич
Морозова Екатерина Алексеевна
Кондауров Денис Алексеевич
	09.01.2019
	2019100387
	28.11.2019
	194128

	14. 
	Машина для защиты посадок картофеля от колорадских жуков и его личинок
	ПМ
	Бышов Николай Владимирович
Борычев Сергей Николаевич
Липин Владимир Дмитриевич
Костенко Михаил Юрьевич
Бышов Дмитрий Николаевич
Топилин Владимир Петрович
Подлеснова Татьяна Владимировна
	30.04.2019
	2019113636
	19.11.2019
	193862

	15. 
	Измельчитель листьев, опавших с деревьев
	ПМ
	Бышов Николай Владимирович
Борычев Сергей Николаевич
Рембалович Георгий Константинович
Костенко Михаил Юрьевич
Липин Владимир Дмитриевич
Богданчиков Илья Юрьевич
Губанова А.Д.
	13.03.2019
	2019107235
	24.10.2019
	193348

	16. 
	Каток опорный картофелеуборочного комбайна
	ПМ
	Лучкова И.В.
Бышов Николай Владимирович
Борычев Сергей Николаевич
Липин Владимир Дмитриевич
Колошеин Дмитрий Владимирович
	23.08.2019
	2019126717
	12.12.2019
	194510

	17. 
	Устройство для обеззараживания подстилочного навоза и помета ультрафиолетовым облучением
	ПМ
	Бышов Николай Владимирович 
Борычев Сергей Николаевич 
Гурьянов Дмитрий Валерьевич
Успенский Иван Алексеевич 
Хмыров Виктор Дмитриевич
Гурьянова Юлия Викторовна
Кокорев Геннадий Дмитриевич 
Юхин Иван Александрович 
Колошеин Дмитрий Владимирович
Безносюк Роман Владимирович 
	25.07.2019
	2019124215
	19.12.2019
	194730




